TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số: 10/2021/QĐHG-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

DươngKinh, ngày28tháng12năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HÒA GIẢI THÀNH TẠI TÒA ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Thẩmphánraquyếtđịnh: ÔngNguyễn Song Hải

Căncứvàocácđiều55, 81, 82 và 83củaLuậtHônnhânvàgiađình;

CăncứvàoĐiều32, Điều33, Điều34, Điều35 vàĐiều36 củaLuậtHòagiải,

đốithoạitạiTòaán;

CăncứBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảitạiTòaánngày13tháng12năm 2021,

vềviệccácbênthỏathuậnđượcvớinhauvềviệcgiảiquyếttoànbộvụviệcvềlyhôn,tranhch

ấpvềnuôi congiữa:

Ngườikhởikiện: ChịĐàmHươngGiang; nơiĐKHKTT: KhuPhúHải,

phườngAnhDũng, quậnDươngKinh, thànhphốHảiPhòng;chỗ ở hiệntại: Số 130

TràKhê, phườngAnhDũng, quậnDươngKinh, thànhphốHảiPhòng.

Người bị kiện : AnhHoàngViệtAnh, nơicưtrú: KhuPhúHải,

phườngAnhDũng, quậnDươngKinh, thànhphốHảiPhòng.

SaukhinghiêncứuBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảitạiTòaáncùngtàiliệukèmtheo

do Hòagiảiviênchuyển sang Tòaán,

XÉT THẤY:

Nội dungthỏathuận,

thốngnhấtcủacácbênđượcghitrongBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảitạiTòaánđãcóđủđi

ềukiệnquyđịnhtạiĐiều 33 LuậtHòagiải, đốithoạitạiTòaán.

Đãhếtthờihạn15ngày,

kểtừngàyTòaánnhậnđượcBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảivàtàiliệukèmtheo (ngày13-

12-2021), khôngcóbênnào ý kiếnvềsựthỏathuậnđó.

QUYẾT ĐỊNH:

1.CôngnhậnkếtquảhòagiảithànhtạiTòaángiữacácbênhòagiải:

ChịĐàmHươngGiangvàanhHoàngViệtAnh.

2.CôngnhậnkếtquảhòagiảithànhtạiTòaáncủacácbêncụthểnhưsau:

Vềquanhệhônnhân:

ChịĐàmHươngGiangvàanhHoàngViệtAnhthuậntìnhlyhôn.

2

Về con chung: Anh chị có 02 con chunglà cháu Hoàng Nhật Minh, sinh

ngày 19/3/2017 và cháu Hoàng Nhật Linh, sinh ngày 16/9/2018. Anh chị thỏa

thuận giao con chung là cháu Hoàng Nhật Minh cho anhHoàngViệtAnhtrực tiếp

nuôi dưỡngđếnkhicon chungđủ18

tuổihoặccósựthayđổikháctheoquyđịnhcủaphápluật; giao cháu Hoàng Nhật Linh

cho chị ĐàmHươngGiangtrực tiếp nuôi dưỡngđếnkhicon chungđủ18

tuổihoặccósựthayđổikháctheoquyđịnhcủaphápluật.

Vềnghĩavụcấpdưỡngnuôi con:ChịGianganhViệtAnhtựthỏathuận,

khôngyêucầuTòaángiảiquyết.

Khôngaiđượccảntrởquyềnthăm nom, nuôidưỡng, giáodục con

chungđốivớingườikhôngtrựctiếpnuôi con saukhilyhôn.

Vềtàisảnchung: Chị Giang anh Việt Anhkhôngyêucầugiảiquyết.

3.Quyếtđịnhnàycóhiệulựcphápluậtvàkhôngbịkhángcáo,

khángnghịtheothủtụcphúcthẩmtheoquyđịnhcủaBộluậtTốtụngdânsựvàđượcthihànht

heoquyđịnhcủaphápluậtvềthihànhándânsự.

4.Cácbên, ngườiđạidiệnhoặcngườicóquyềnlợi,

nghĩavụliênquanđếnquyếtđịnhcủaTòaáncóquyềnđềnghịxemxétlạiquyếtđịnhnàytron

gthờihạn 15 ngàykểtừngàynhậnđượchoặcbiếtđượcquyếtđịnh.

5.ViệnKiểmsátcùngcấpcóquyềnkiếnnghịxemxétlạiquyếtđịnhnàytrongthờihạ

n 15 ngàykểtừngàynhậnđượcquyếtđịnhcủaTòaán.

6.Trườnghợpbảnán, quyếtđịnhđượcthihànhtheoquyđịnhtạiĐiều 2

LuậtThihànhándânsựthìngườiđượcthihànhándânsự,

ngườiphảithihànhándânsựcóquyềnthoảthuậnthihànhán, quyềnyêucầuthihànhán,

tựnguyệnthihànhánhoặcbịcưỡngchếthihànhántheoquyđịnhtạicácĐiều 6,7, 7a và 9

LuậtThihànhándânsự; thờihiệuthihànhánđượcthựchiệntheoquyđịnhtạiĐiều 30

LuậtThihànhándânsự.

Nơinhận:

- Cácbên;
- TAND TP HảiPhòng;

- VKSND quậnDươngKinh;

- Cơquan THADS đểthihành;
- UBND phườngAnhDũng, quậnDươngKinh

(GCNKH số43/2018);

- Lưu: Hồsơvụviệc, TA.

THẨM PHÁN

Nguyễn Song Hải